
„___—___..

__wemsia kaovna Šumperk

příspěvková organizace

 

D “| d — „ ,

SHM m. 70. W;
SIŽPĚH l'f—RD “vlůvíalf- 5

Č.j.:

Počet listů: Počet příloh:

 

 

 
DAROVACI SMLOUVA _-„„__„„„„_é„„____„_/„„

SHM, s.r.o.

zastoupená: RNDr. Pavlem Holubářem, jednatelem

sídlo: Šumperk, Průmyslová 3020/3, PSČ 787 01

IČO: 47976519

Společnost je zapsána v OR u KS v Ostravě, spisová značka C5832

jako dárce (dále jen „dárce“)

Městská knihovna T. G. Masaryka Šumperk

zastoupená: Mgr. Kamilou Šeligovou, ředitelkou

IČO: 65496604

sídlo: Šumperk, 28. října 1, PSČ 787 01

jako obdarovaný (dále jen „obdarovaný")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 5 2055 a násl.

s 9 398 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto darovací smlouvu:

I.

Dárce daruje touto smlouvou obdarovanému lavičku umělecky pojmenovanou“HaveI's Place", která

je vyrobena z patinované mosazi a teakového dřeva, o rozměrech 85 x 130 x 80 cm (dále jen předmět

daru). Umělecké dílo je nové, nepoužité. Obdarovaný tento dar přijímá.

Celková cena tohoto díla je 278.300,- Kč.

ll.

Dárce doručí předmět daru po podpisu této smlouvy oběma stranami před budovu Městské knihovny

T. G. Masaryka Šumperk nejpozději dne 3.10.2018.

III.

Nedoručí-li dárce předmět daru dle čl. II před budovu Městské knihovny T. G. Masaryka Šumperk,

obdarovaný může od této smlouvy odstoupit. Dnem doručení odstoupení se tato smlouva od počátku

ruší.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. 5 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí

s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední

desce apod.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran.

 

SHM, s.r.o., Fi meyslová 3020/3 787 01 Šumperk KČ:/179 76 519 / DIČ: 047976519

“l +420 583 241 176 / E shm©shm4cz.cz / W shm-cz.cz zápis v obchodním rejstříku při KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5832

 



Tato smlouva je uzavřena vsouladu susnesením Rady města Šumperka č. 4999/18

ze dne 27.09. 2018.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží dárce a dva obdarovaný.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy

a souhlasí s ním v celém rozsahu, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

v Šumperku dne: 3. 10. 2018 v Šumperku dne: 3. 10. 2018

RNDr. Pavel Holubář Mgr. Kamila Šeligová

jednatel ředitelka Městské knihovny T. G. Masaryka

 

Šumperk

„obdarovaný"

 


